

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM TERAKREDITASI NO. 174/SK/BAN-PT/AK-XVI/S/VIII/2013

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

SURAT KEPUTUSAN Nomor: 203/SKP/MIPA/UNHI/VIII/2017

Tentang

Penetapan Sebagai Penguji Skripsi pada Program Studi Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Hindu Indonesia Denpasar Tahun 2017.

DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

Menimbang:

Bahwa untuk mengevaluasi Tugas Akhir Mahasiswa, maka dipandang perlu untuk mengangkat dan menetapkan Penguji Skripsi pada Program Studi Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam.

Mengingat:

- 1. Undang-undang No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. P.P.No. 60 tahun1999 Tentang Pendidikan Tinggi.
- 3. Keputusan Mendikbud RI.No.75/D/O/1993 tentang Perubahan IHD menjadi UNHI.
- Keputusan Dirjen Dikti No.197/Dikti/Kep/1999/ tentang penataan Program Sarjana (S-1) yang berstatus terdaftar pada perguruan tinggi swasta dilingkungan Kopertis Wilayah VIII.
- 5. Sk Dirjen Dikti No 1773/D/T/K-VIII/2010 tanggal 8 April 2010 tentang perpanjangan ijin penyelenggaraan Program Studi Biologi (S1).
- 6. SK Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas No. 174/SK/BAN-PT/AK-XVI/S/VIII/2013 tanggal 24 Agustus 2013 tentang status, peringkat, dan hasil akreditasi program sarjana di perguruan tinggi.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan sebagai Penguji Skripsi mahasiswa yang tercantum dalam kolom 3, pada hari dan tanggal seperti tercantum dalam kolom 5 Surat Keputusan ini, pada Program Studi Biologi Fakultas MIPA Universitas Hindu Indonesia Denpasar.

Kedua

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

WD KAPRODI

Ni Ketut Ayu Lullasih, S.Si., M.Fis NIP: 196907171994032001

Ditetapkan : di Denpasar Pada tanggal, 18 Agustus 2017

Dekan,

Tembusan disampaikan kepada yth.:

- 1. Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Arsip



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM TERAKREDITASI NO. 174/SK/BAN-PT/AK-XVI/S/VIII/2013

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Lampiran Surat keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Nomor: 203/SKP/MIPA/UNHI/VIII/2017

Tanggal: 18 Agustus 2017

Tentang: Penetapan Penguji Skripsi pada Program Studi Biologi Fakultas Matematika

dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Hindu Indonesia Denpasar Tahun 2017.

No	Nama Penguji	Nama Mahasiswa	Judul Skripsi	Hari/Tanggal Ujian
1	2	3	4	5
1.	Ketua:	Ni Nengah Weni	Analisis	Senin,
	Dr. Eniek Kriswiyanti, M.Si	NIM: 13.03.01.0226	Kekerabatan dan	21 Agustus 2017
	NIP. 195711241984032004		Pemanfaatan	
			Pisang (Musa sp)	
2.	Sekretaris:		di Kecamatan	
	Ir. A.A. Komang Suardana, M.Si		Payangan,	
	NIP.196306201988031002		Kabupaten	
			Gianyar	
3.	Anggota:	¥		
	Dr. I Nyoman Arsana, S.Si.,			
	M.Si			er a
	NIP.196901111995021001		, and the second	
	Drs. Israil Sitepu, M.Si			
	NIP.196307051994031002			
	I Wayan Wahyudi, S.Si., M.Si			
	NIK. 010063	X.		

Pada tanggal, 18 Agustus 2017

Vi Ketut Ayu Juliasih, S.Si., M.Fis

NIP. 196907171994032001



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM TERAKREDITASI NO. 174/SK/BAN-PT/AK-XVI/S/VIII/2013

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Nomor

: 200/U.2/MIPA/UNHI/VIII/2017

Lampiran

: 1 exp.

Hal

: Undangan Ujian Skripsi

Kepada Yth.

Dr. 1 Myoman Arsana, S. Si, M. Si

di-

Denpasar

Dengan hormat,

Kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri dan memberi nilai Ujian Skripsi yang akan dipresentasikan oleh mahasiswa kami :

Nama

: Ni Nengah Weni

NIM

: 13.03.01.0226

Program Studi

: Biologi

Judul

: Analisis Kekerabatan dan Pemanfaatan Pisang (Musa sp) di Kecamatan

Payangan, Kabupaten Gianyar

Tim Penguji

: 1. Dr. Eniek Kriswiyanti, M.Si

2. Ir. A.A. Komang Suardana, M.Si

3. Dr. I Nyoman Arsana, S.Si., M.Si

4. Drs. Israil Sitepu, M.Si

5. I Wayan Wahyudi, S.Si., M.Si

Pada hari & tanggal

: Senin, 21 Agustus 2017

Pukul

: 08.30 - 10.00 WITA

Tempat

: Ruang F.12 Gedung F.PAS Unhi

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

Denpasar, 18 Agustus 2017

n Dekan 👍

Ketua Program Studi Biologi,

Dr I Nyoman Arsana, S.Si.,M.Si N.P. 1969001 1995021001

Tembusan Kepada:

1. Mahasiswa ybs. Untuk dilaksanakan

2. Arsip



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM TERAKREDITASI NO.174/SK/BAN-PT/AK-XVI/S/VIII/2013

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

BERITA ACARA <u>UJIAN SKRIPSI</u>

Pada hari ini, Senin Tanggal Dua Puluh Satu Agustus Tahun Dua Ribu Tujuh Belas telah dilaksanakan Ujian Skripsi Program Studi Biologi untuk mahasiswa :

Nama

: Ni Nengah Weni

NIM

: 13.03.01.0226

Program Studi

: Biologi

Judul

: Analisis Kekerabatan dan Pemanfaatan Pisang (Musa sp) di Kecamatan

Payangan, Kabupaten Gianyar

Yang telah dihadiri oleh.....orang dari 5 orang penguji Skripsi berlangsung lancar dan baik, dengan hasil keputusan sebagai berikut:

Mahasiswa dinyatakan:

1. Lulus dengan perbaikan naskah, dengan melampirkan surat perbaikan naskah yang sudah disetujui *)

2. Tidak lulus dan harus mengulang Ujian Skripsi *)

Nilai yang dicapai adalah :(dengan angka) = (A)B,C,D,E*)

Denpasar, 21 Agustus 2017

Panitia Penguji:

Ketua : I. Dr. Eniek Kriswiyanti, M.Si

Sekretaris : II. Ir. A.A. Komang Suardana, M.S i

Anggota : 1. Dr. I Nyoman Arsana, S.Si., M.Si

2. Drs. Israil Sitepu, M.Si

3. I Wayan Wahyudi, S.Si., M.Si (.....